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Kit 914. 1 stk Romtermostat og 4 stk trådløs Radiatorregulator M30x1,5 

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
Pris: kr 18 135

Still et spørsmål om dette produktet 

Beskrivelse 

Kit 914. 1 stk Romtermostat og 4 stk trådløs Radiatorregulator M30x1,5. 4 stk radiatorer fordelt på 4 rom. Nå kan du styre 2 soner hvor 3 rom
har sammetemperatur og rom 4 har en annen. Temperaturen forbegge sonene settes på romtermostaten.
Passer for følgende radiatorventiler med M30x1,5 anslutningSiemens VD.., VDN.., MCV.., Honeywell Braukmann, Honeywell (MNG), Heimeier,
Cazzanigaog TA.
Har du radiatorventil fra andre produsenter, kan du velge mellom flere adaptere

Riktig romtemperatur og mindre energiforbruk!Styring av romtemperaturen er et enkelt og rimelig tiltakfor energieffektivisering i din bolig. Med
Synco Living startpakkekan du enkelt styre dine radiatorer, enten du har eteksisterende anlegg eller du skal installere et nytt. Startpakkenhar
prisbelønnet design og kan enkelt utvides tilen fullverdig Smarthus-løsning.Du kan oppnå en energieffektivisering pårundt 10 til 15 % med riktig
styring avromtemperaturen i din bolig. Bare ved åsenke temperaturen om natten med 3-4grader, vil du kunne spare 5 % av dittenergiforbruk.
Hvis du i tillegg senkergjennomsnittstemperaturen i huset med1 grad, kan du også spare 5 %.Synco Living startpakke inneholder alt dutrenger
for å styre dine radiatorer, entendu skal rehabilitere eksisterende varmeanleggeller installere nytt. Du kan nårsom helst utvide startpakken, med
foreksempel styring av lys, ventilasjon,persienner, osv, til du har en fullverdigSmarthus-løsning.Enkel installasjonInstallasjonen kan boligeier
enkelt gjøreselv. Du fester en radiatorregulator påradiatoren. Romtermostaten monterer duenkelt der du synes det er mest praktisk.Den har
tidsur og ukeprogram, slik at dukan legge inn og endre tidsstyring avtemperaturen.

Synco Living Brosjyre

Kundekommentarer:

Det er foreløpig ingen kommentarer for dette produktet. Vennligst logg inn for å legge til en kommentar. 
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